
                          令和７年４月２８日 
スナッグゴルフ部保護者  様 

笠間市立北川根小学校長 今瀨 智洋   
同スナッグゴルフ部担当 根本 海渡   

〃       三浦 廣幸   
 

スナッグゴルフ部の練習について（お知らせ） 

 

保護者の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また、日ごろより本校の

教育活動に対し、ご理解とご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。 

さて、標記の件について、５月の練習を下記のように実施いたします。 

つきましては、ご多用中とは存じますが、ご理解ご協力くださいますよう、お願い申し上げます。 
 

記 
 
１ 練習日時（５月） 

日 月 火 水 木 金 土 

    １ 

練習日 

１６:００～ 

１７:３０ 

２ ３ 

憲法記念日 

クラブ（宍戸） 

１５:００集合 

４  

みどりの日 

クラブ（宍戸） 

１５:００集合 

５ 

こどもの日 

クラブ（宍戸） 

１５:００集合 

６ 

振替休日 

クラブ（宍戸） 

１５:００集合 

７ ８ 

練習日 

１６:００～ 

１７:３０ 

９ １０ 

笠間市長杯 

 

１１ 

予備日 

１２ １３ 

練習日 

１６:００～ 

１７:３０ 

１４ １５ 

練習日 

１６:００～ 

１７:３０ 

１６ １７ 

クラブ（宍戸） 

１５:００集合 

１８ 

クラブ（宍戸） 

１５:００集合 

１９ ２０ 

練習日 

１６:００～ 

１７:３０ 

２１ ２２ 

練習日 

１６:００～ 

１７:３０ 

２３ ２４ 

クラブ（宍戸） 

１５:００集合 

２５ 

クラブ（宍戸） 

１５:００集合 

２６ ２７ 

練習日 

１６:００～ 

１７:３０ 

２８ ２９ 

(５時間授業) 

練習日 

１５:１５～ 

１７:００ 

３０ ３１ 

クラブ（宍戸） 

１５:００集合 

２ 場 所   北川根小学校グランド 

３ 指導者   監 督:打越 

コーチ:上野（憲）・上野（学）・柴田 

４ その他 

（１） 放課後の練習になりますので、児童の安全確保のため、保護者送迎でお願いいたします。保護者の

方が送迎出来ない場合は、練習への参加はご遠慮願います。 

（２） 雨天時は、練習が中止になることがあります。練習日程の変更や天候不良による中止の際には学校

メール（tetoru）でご連絡いたします。 

（３） その他、ご不明な点がありましたら、学校へご連絡ください。 

 

 
北川根小学校  ７７－１３６４  担当 根本・三浦  


